1
1
4
KF-10032AS
KF-10040AS
KF-10050AS*
KF-10063AS
KF-10080AS*

 Vérins pneumatiques ISO 15552 - Ø 32 ÷ 125 mm
CLEAN PROFILE
CLE DE CODIFICATION
D.E. = Double eff et
S.E. = Simple eff et
Série Type
00 = D.E. Version standard
01 = D.E. Tige traversante
60 = S.E. Tige rentrée course max 50 mm
70 = S.E. Tige sortie course max 50 mm
Alésage (mm)
Course  (mm)
KL = Vérins pneumatiques ISO 15552
 Ø 32÷125 mm
 Version magnétique de série
FIXATIONS ET ACCESSOIRES
Chape
femelle avec
clips
Rotule
autolubrifi ante
Embout rotulé
oscillant
Embout
rotulé oscillant
d'équerre
Compensateur
d'alignement
Chape arrière
femelle avec
axe
Contre-
articulation 90°
(CETOP)
Contre-
articulation 90°
Contre-
articulation
90° (CNOMO)
Chape arrière
femelle étroite
avec axe
Contre-
articulation
rotulée
Articulation
arrière mâle
rotulée
Articulation
arrière mâle
Bride
avant/arrière
Équerre Articulation
avant/arriére
avec axe oscillant
Support de
tourillon
Tourillon
intermédiaire
ISO
Capteur DF et
bande couvre-
fi l DHF
Versions KL190 et KL290 avec joints pour hautes températures (max 120 °C) et versions avec joints pour températures (max -30°C) réduites disponibles
sur demande
Option
F = Prédisposé pour bloqueur de tige
 saillie réduite
G = Prédisposé pour bloqueur de tige
 saillie ISO
Magnétique
M = Version magnétique
 de série